

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 152015

Stavba: Rekonstrukce bytů v panelových domech

JKSO:

Místo: Červená Voda

CC-CZ:

Datum: 20.12.2022

Objednavatel: Obec Červená Voda

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Služby obce Červená Voda s.r.o.
Červená Voda 268, 561 61

IČ: 1582836

DIČ: CZ01582836

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	1 401 572,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	2 000,00

Cena bez DPH	1 403 572,00
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	376 056,00	78 971,76
snížená	15,00%	ze	927 049,00	139 057,35

Cena s DPH	v	CZK	1 621 601,11
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 152015

Stavba: Rekonstrukce bytů v panelových domech

Místo: Červená Voda

Datum: 20.12.2022

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Služby obce Červená Voda s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 401 572,00	1 619 601,11
152015 -			
3 Byt č.3 (2+kk)			
152015-3 A	Stavební část	699 449,00	804 066,35
152015-3 B	ZTI	411 000,00	472 650,00
152015-3 C	ELEKTROINSTALACE	123 649,00	142 196,35
152015 -			
4 Byt č.4 (3+1)			
152015-4 A	Stavební část	164 800,00	189 220,00
152015-4 B	ZTI	702 123,00	815 534,76
152015-4 C	ELEKTROINSTALACE	469 523,00	539 201,45
		97 600,00	112 240,00
		135 000,00	154 800,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		2 000,00	2 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 403 572,00	1 621 601,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytů v panelových domech

Objekt: 152015 - 3 - Byt č.3 (2+1)

Část': 152015-3 C - ELEKTROINSTALACE

JKSO:

Místo: Červená Voda

Objednavatel:

Zhotovitel: Služby obce Červená Voda s.r.o.
Červená Voda 268, 561 61

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 20.12.2022

IČ:

DIČ:

IČ: 1582836

DIČ: CZ01582836

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	162 800,00
Ostatní náklady	2 000,00

Cena bez DPH	164 800,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	162 800,00	24 420,00

Cena s DPH	v CZK	189 220,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytů v panelových domech

Objekt: 152015 - 3 - Byt č.3 (2+1)

Část: 152015-3 C - ELEKTROINSTALACE

Místo: Červená Voda

Datum: 20.12.2022

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Služby obce Červená Voda s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	162 800,00
N00 - Nepojmenované práce	162 800,00
N01 - Nepojmenovaný díl	162 800,00
2) Ostatní náklady	2 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	164 800,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce bytů v panelových domech

Objekt: 152015 - 3 - Byt č.3 (2+1)

Část': 152015-3 C - ELEKTROINSTALACE

Místo: Červená Voda

Datum: 20.12.2022

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Služby obce Červená Voda s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

162 800,00

N00 - Nepojmenované práce

162 800,00

N01 - Nepojmenovaný díl

162 800,00

1	K	X01	Odhad nákladů na kompletní výměnu elektroinstalací v rozsahu dle stávajících rozvodů, kabeláž ve stávajících nebo nových drážkách, cena bude upravena dle skutečně provedených prací	soubor	1,000	95 000,00	156 300,00
2	K	X02	D+M Elektrický nerezový koupelnový topný žebřík, šířka 600mm, výška 1000mm, výkon 135 W, výrobce P.M.H., typ Elektra E3SS	kus	1,000	6 500,00	6 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytů v panelových domech

Objekt: 152015 - 3 - Byt č.3 (2+1)

Část: 152015-3 A - Stavební část

JKSO:

Místo: Červená Voda

Objednavatel:

Zhotovitel: Služby obce Červená Voda s.r.o.
Červená Voda 268, 561 61

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 20.12.2022

IČ:

DIČ:

IČ: 1582836

DIČ: CZ01582836

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	411 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	411 000,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	411 000,00	61 650,00

Cena s DPH	v CZK	472 650,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytů v panelových domech

Objekt: 152015 - 3 - Byt č.3 (2+1)

Část': 152015-3 A - Stavební část

Místo: Červená Voda

Datum: 20.12.2022

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Služby obce Červená Voda s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	411 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	106 403,31
3 - Svislé a kompletní konstrukce	26 638,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	49 567,29
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	13 673,29
997 - Přesun sutě	4 453,23
998 - Přesun hmot	12 070,75
PSV - Práce a dodávky PSV	292 599,94
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 628,35
751 - Vzduchotechnika	5 474,32
763 - Konstrukce suché výstavby	5 956,99
766 - Konstrukce truhlářské	71 030,61
767 - Konstrukce zámečnické	4 019,72
771 - Podlahy z dlaždic	9 407,97
776 - Podlahy povlakové	96 755,06
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	46 732,12
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 781,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	42 813,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 996,75
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	411 000,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce bytů v panelových domech

Objekt: 152015 - 3 - Byt č.3 (2+1)

Část: 152015-3 A - Stavební část

Místo: Červená Voda

Datum: 20.12.2022

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Služby obce Červená Voda s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

411 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

106 403,31

3 - Svislé a kompletní konstrukce

26 638,75

1	K	342272148	Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 1,685*1,25+0,9*2,65	m2	4,491	813,92	3 655,31
2	K	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 1,65*3*2,65-0,6*2,0*2	m2	10,718	787,74	8 443,00
3	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 2,75*2,65	m2	7,288	877,48	6 395,07
4	K	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 0,9*1,25	m2	1,125	1 066,94	1 200,31
5	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami 2,6*5	m	13,000	438,74	5 703,62
6	K	346244353	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných příčkovek hladkých 1,6*0,75	m2	1,200	1 034,53	1 241,44

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

49 567,29

7	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	42,113	105,95	4 461,87
8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty (2,75+1,65*4+1,85*2+1,2*2+0,9*2)*2,65-0,6*2,0*4+1,6*0,75	m2	42,113	405,09	17 059,56
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	17,000	479,87	8 157,79
10	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlepu	m2	62,050	155,80	9 667,39
11	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	2 617,49	5 234,98
12	M	553313330	zárubeň ocelová pro porobeton YH 75 600 L/P	kus	2,000	2 492,85	4 985,70

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

13 673,29

13	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,500	149,57	523,50
14	K	X01	Kompletní odstranění stávajícího umakartového bytového jádra, včetně zařizovacích předmětů	soub	1,000	10 220,69	10 220,69
15	K	X02	Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky	soub	1,000	2 929,10	2 929,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
997 - Přesun sutě							4 453,23
16	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,638	6 979,98	4 453,23
998 - Přesun hmot							12 070,75
17	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,699	7 104,62	12 070,75
PSV - Práce a dodávky PSV							292 599,94
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							6 628,35
18	K	711111051	Provedení izolace proti stékající vodě vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	2,780	154,56	429,68
19	K	711112051	Provedení izolace proti stékající vodě svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	6,400	168,27	1 076,93
(1,0*2+1,65)*1,6+(1,6*2+1,2*2)*0,1					6,400		
20	M	245510410	systém hydroizolační DUROFLEX Interiér bal. 12 kg	kg	20,880	143,34	2 992,94
21	K	711762711	Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran - Baltès, včetně materiálu	m	10,200	189,46	1 932,49
22	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,021	9 348,19	196,31
751 - Vzduchotechnika							5 474,32
23	K	751111012	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm	kus	2,000	454,95	909,90
24	M	M07	Axiální ventilátor, VENTS 125 MTL Turbo, včetně zpětné klapky	kus	2,000	2 019,21	4 038,42
25	K	751537012	D+M potrubí ohebného neizol z Al laminátové hadice D do 200 mm	m	2,000	263,00	526,00
763 - Konstrukce suché výstavby							5 956,99
26	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,833	1 108,07	4 247,23
1,65*1,685+1,17*0,9					3,833		
27	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	3,833	81,02	310,55
28	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	3,833	112,18	429,99
29	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,048	9 472,83	454,70
30	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,048	10 719,26	514,52
766 - Konstrukce truhlářské							71 030,61
31	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	922,35	6 456,45
32	M	611629300	dveře vnitřní hladké laminované světlý dub plné 1křídle 60x197 cm	kus	3,000	5 982,84	17 948,52
33	M	611629580	dveře vnitřní hladké laminované světlý dub sklo 2/3 1křídle 70x197 cm	kus	1,000	5 982,82	5 982,82
34	M	611629600	dveře vnitřní hladké laminované světlý dub sklo 2/3 1křídle 80x197 cm	kus	3,000	10 220,69	30 662,07
35	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	7,000	205,66	1 439,62
36	M	549146220	klika včetně štítu a montážního materiálu matný nikl	kus	7,000	847,57	5 932,99
37	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,135	9 472,83	1 278,83
38	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,135	9 846,76	1 329,31
767 - Konstrukce zámečnické							4 019,72
39	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	560,89	560,89
40	M	M001	Revizní dvířka, 600/600, požární odolnost EI30	kus	1,000	3 458,83	3 458,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

771 - Podlahy z dlaždic

9 407,97

41	K	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/1,6*1,0+1,17*0,9	m2	2,653	1 844,71	4 894,02
					2,653		
42	M	597611390	dlaždice keramické RAKO - koupelny ABSOLUT (barevné) 44,5 x 44,5 x 1 cm l. j.	m2	3,568	860,03	3 068,59
43	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	2,653	37,39	99,20
44	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	2,973	81,02	240,87
45	K	771591171	Montáž profilu pro plynulý přechod (dlažby s PVC)	m	1,200	43,62	52,34
46	M	553432220	lišta přechodová, vrtaná, Al	m	1,320	523,50	691,02
47	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	2,653	43,62	115,72
48	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,124	988,42	122,56
49	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,124	997,14	123,65

776 - Podlahy povlakové

96 755,06

50	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	62,500	99,71	6 231,88
51	M	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	62,500	68,55	4 284,38
52	K	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	58,620	87,25	5 114,60
53	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	58,620	149,57	8 767,79
54	M	284122450	podlahovina Novoflor Standard šíře 1500 tl. 1,5 mm	m2	67,413	558,44	37 646,12
55	K	776525115	Spojování podlah z plastů svařování za studena	m	38,000	149,57	5 683,66
56	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	58,620	56,09	3 288,00
57	M	611552200	penetrace	kg	11,724	56,09	657,60
58	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	58,620	311,61	18 266,58
59	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,536	6 107,48	3 273,61
60	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,536	6 606,05	3 540,84

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

46 732,12

61	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem koupelna (0,9+0,6+0,35+1,0)*2,2+(0,7+1,65+0,8)*1,6+1,6*0,6+0,05*1,685 wc (1,17+0,9*2+0,1+0,37)*1,6+0,9*0,12 kuchyň 0,6*2,15+1,4*(0,6+0,6) Součet	m2	20,936	872,50	18 266,66
					12,354		
					5,612		
					2,970		
					20,936		
62	M	597610560	obkládačky keramické RAKO - koupelny SALSA (barevné) 25 x 45 x 0,8 cm l. j.	m2	23,030	835,10	19 232,35
63	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	2,600	214,39	557,41
64	K	781494211	Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem	m	3,300	305,37	1 007,72
65	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	9,700	239,31	2 321,31
66	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,383	6 606,05	2 530,12
67	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,383	7 353,91	2 816,55

783 - Dokončovací práce - nátery

3 781,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	783121132	Nátěry syntetické OK střední "B" barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05)*8	m2	7,584	199,43	1 512,48
69	K	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05)*6	m2	5,688	398,86	2 268,72

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

42 813,60

70	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	221,000	31,16	6 886,36
71	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	221,000	34,90	7 712,90
72	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	231,000	61,07	14 107,17
73	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	231,000	61,07	14 107,17

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

11 996,75

74	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	25,000	479,87	11 996,75
----	---	---------	---	-----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytů v panelových domech

Objekt: 152015 - 3 - Byt č.3 (2+1)

Část': 152015-3 B - ZTI

JKSO:

Místo: Červená Voda

CC-CZ:

Datum: 20.12.2022

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Služby obce Červená Voda s.r.o.

Červená Voda 268, 561 61

IČ:

1582836

DIČ:

CZ01582836

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

123 649,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

123 649,00

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

123 649,00

18 547,35

Cena s DPH

v CZK

142 196,35

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytů v panelových domech

Objekt: 152015 - 3 - Byt č.3 (2+1)

Část': 152015-3 B - ZTI

Místo: Červená Voda

Datum: 20.12.2022

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Služby obce Červená Voda s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	123 649,00
PSV - Práce a dodávky PSV	123 649,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 181,89
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	14 483,56
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	86 437,89
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	11 545,66
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	123 649,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce bytů v panelových domech

Objekt: 152015 - 3 - Byt č.3 (2+1)

Část: 152015-3 B - ZTI

Místo: Červená Voda

Datum: 20.12.2022

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Služby obce Červená Voda s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

123 649,00

PSV - Práce a dodávky PSV

123 649,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

11 181,89

1	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	1,500	725,95	1 088,93
2	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	3,000	910,85	2 732,55
3	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	1,500	645,35	968,03
4	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	0,500	1 881,51	940,76
5	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	246,68	493,36
6	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	295,37	590,74
7	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	367,47	367,47
8	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	3 144,99	3 144,99
9	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	8,000	100,99	807,92
10	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,003	15 712,24	47,14

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

14 483,56

11	K	722174001	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 16 x 2,2 mm	m	4,500	116,21	522,95
12	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	9,000	86,97	782,73
13	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	13,500	16,69	225,32
14	K	722220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2	kus	2,000	181,14	362,28
15	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	2,000	495,43	990,86
16	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	13,500	840,31	11 344,19
17	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,014	18 230,40	255,23

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

86 437,89

18	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 500,99	3 500,99
19	M	551673810	sedátko klozetové s poklopem duroplastové	kus	1,000	1 560,56	1 560,56
20	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 998,67	1 998,67
21	K	725211701	Umývatko keramické stěnové 450 mm	soubor	1,000	1 646,70	1 646,70
22	K	725222164	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou tvarovaná 1600x700/800 mm, včetně podpěr	soubor	1,000	17 683,69	17 683,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	725245233	Zástěna vanová jednokřídlá do výšky 1500 mm a šířky 950 mm	soubor	1,000	4 383,17	4 383,17
24	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	397,13	397,13
25	K	725819402	D+M ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky	soubor	7,000	348,22	2 437,54
26	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	2 810,11	2 810,11
27	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	3 038,81	3 038,81
28	K	725831313	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pohyblivým držákem	soubor	1,000	3 641,78	3 641,78
29	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	909,67	1 819,34
30	K	725864311	Zápachová uzávěrka vanová	kus	1,000	2 982,31	2 982,31
31	K	X001	D+M Skříňka umývatková š.45cm, dle legendy zařizovacích předmětů	kus	1,000	4 057,06	4 057,06
32	K	X002	D+M Skříňka umyvadlová š.60cm, dle legendy zařizovacích předmětů	kus	1,000	8 864,49	8 864,49
33	K	X003	D+M Skříňka střední vedle umyvadla, dle legendy zařizovacích předmětů	kus	1,000	9 067,41	9 067,41
34	K	X004	D+M Skříňka horní umyvadlová se zrcadlem š.60cm, dle legendy zařizovacích předmětů	kus	1,000	8 110,54	8 110,54
35	K	X005	D+M Postranní skříňka horní mělká, dle legendy zařizovacích předmětů	kus	1,000	7 336,01	7 336,01
36	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,092	11 973,74	1 101,58

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

11 545,66

37	K	726131051	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1200 mm s ovládáním zepředu do stěn s kov kcí	soubor	1,000	11 367,93	11 367,93
38	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,013	13 671,31	177,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytů v panelových domech

Objekt: 152015 - 4 - Byt č.4 (3+1)

Část': 152015-4 C - ELEKTROINSTALACE

JKSO:

Místo: Červená Voda

Objednavatel:

Zhotovitel: Služby obce Červená Voda s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 20.12.2022

IČ:

DIČ:

IČ: 1582836

DIČ: CZ01582836

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	132 000,00
Ostatní náklady	3 000,00

Cena bez DPH	135 000,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	132 000,00	19 800,00

Cena s DPH	v CZK	154 800,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytů v panelových domech

Objekt: 152015 - 4 - Byt č.4 (3+1)

Část': 152015-4 C - ELEKTROINSTALACE

Místo: Červená Voda

Datum: 20.12.2022

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Služby obce Červená Voda s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	132 000,00
N00 - Nepojmenované práce	132 000,00
N01 - Nepojmenovaný díl	132 000,00
 2) Ostatní náklady	 3 000,00
 Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	 135 000,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce bytů v panelových domech

Objekt: 152015 - 4 - Byt č.4 (3+1)

Část: 152015-4 C - ELEKTROINSTALACE

Místo: Červená Voda

Datum: 20.12.2022

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Služby obce Červená Voda s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

132 000,00

N00 - Nepojmenované práce

132 000,00

N01 - Nepojmenovaný díl

132 000,00

1	K	X01	Odhad nákladů na kompletní výměnu elektroinstalací v rozsahu dle stávajících rozvodů, kabeláž ve stávajících nebo nových drážkách, cena bude upravena dle skutečně provedených prací	soubor	1,000	127 573,21	127 573,21
2	K	X02	D+M Elektrický nerezový koupelnový topný žebřík, šířka 600mm, výška 1000mm, výkon 135 W, výrobce P.M.H., typ Elektra E3SS	kus	1,000	4 426,79	4 426,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytů v panelových domech

Objekt: 152015 - 4 - Byt č.4 (3+1)

Část': 152015-4 A - Stavební část

JKSO:

Místo: Červená Voda

Objednavatel:

Zhotovitel: Služby obce Červená Voda s.r.o.

Červená Voda 268, 561 61

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 20.12.2022

IČ:

DIČ:

IČ: 1582836

DIČ: CZ01582836

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	464 523,00
Ostatní náklady	5 000,00

Cena bez DPH	469 523,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	376 056,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	69 678,45

Cena s DPH	v CZK	539 201,45
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytů v panelových domech

Objekt: 152015 - 4 - Byt č.4 (3+1)

Část: 152015-4 A - Stavební část

Místo: Červená Voda

Datum: 20.12.2022

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Služby obce Červená Voda s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	464 523,00
HSV - Práce a dodávky HSV	117 084,71
3 - Svislé a kompletní konstrukce	26 755,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	62 435,62
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	10 841,21
997 - Přesun sutě	4 928,45
998 - Přesun hmot	12 123,71
PSV - Práce a dodávky PSV	332 978,89
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 657,42
751 - Vzduchotechnika	5 498,32
763 - Konstrukce suché výstavby	5 983,08
766 - Konstrukce truhlářské	79 743,11
767 - Konstrukce zámečnické	4 012,32
771 - Podlahy z dlaždic	9 449,29
776 - Podlahy povlakové	117 983,12
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	46 937,32
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 367,41
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	52 347,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 550,00
2) Ostatní náklady	5 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	469 523,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce bytů v panelových domech

Objekt: 152015 - 4 - Byt č.4 (3+1)

Část: 152015-4 A - Stavební část

Místo: Červená Voda

Datum: 20.12.2022

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Služby obce Červená Voda s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

464 523,00

HSV - Práce a dodávky HSV

117 084,71

3 - Svislé a kompletní konstrukce

26 755,72

1	K	342272148	Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 1,685*1,25+0,9*2,65	m2	4,491	817,49	3 671,35
2	K	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 1,65*3*2,65-0,6*2,0*2	m2	10,718	791,20	8 480,08
3	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 2,75*2,65	m2	7,288	881,33	6 423,13
4	K	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 0,9*1,25	m2	1,125	1 071,62	1 205,57
5	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami 2,6*5	m	13,000	440,67	5 728,71
6	K	346244353	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných příčkovek hladkých 1,6*0,75	m2	1,200	1 039,07	1 246,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

62 435,62

7	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	42,113	106,41	4 481,24
8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty (2,75+1,65*4+1,85*2+1,2*2+0,9*2)*2,65-0,6*2,0*4+1,6*0,75	m2	42,113	406,87	17 134,52
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	17,000	481,98	8 193,66
10	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	78,890	156,49	12 345,50
11	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu + demontáž	kus	2,000	2 628,98	5 257,96
12	M	553313330	zárubeň ocelová pro porobeton YH 75 600 L/P	kus	6,000	2 503,79	15 022,74

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

10 841,21

13	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,830	150,23	575,38
14	K	X01	Kompletní odstranění stávajícího umakartového bytového jádra, včetně zařizovacích předmětů	soubor	1,000	10 265,83	10 265,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
997 - Přesun sutě							4 928,45
16	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,703	7 010,60	4 928,45
998 - Přesun hmot							12 123,71
17	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,699	7 135,79	12 123,71
PSV - Práce a dodávky PSV							332 978,89
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							6 657,42
18	K	711111051	Provedení izolace proti stékající vodě vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	2,780	155,23	431,54
19	K	711112051	Provedení izolace proti stékající vodě svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	6,400	169,01	1 081,66
(1,0*2+1,65)*1,6+(1,6*2+1,2*2)*0,1					6,400		
20	M	245510410	systém hydroizolační DUROFLEX Interiér bal. 12 kg	kg	20,880	143,97	3 006,09
21	K	711762711	Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran - Baltès, včetně materiálu	m	10,200	190,29	1 940,96
22	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,021	9 389,20	197,17
751 - Vzduchotechnika							5 498,32
23	K	751111012	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm	kus	2,000	456,94	913,88
24	M	M07	Axiální ventilátor, VENTS 125 MTL Turbo, včetně zpětné klapky	kus	2,000	2 028,07	4 056,14
25	K	751537012	D+M potrubí ohebného neizol z Al laminátové hadice D do 200 mm	m	2,000	264,15	528,30
763 - Konstrukce suché výstavby							5 983,08
26	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,833	1 112,93	4 265,86
1,65*1,685+1,17*0,9					3,833		
27	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	3,833	81,37	311,89
28	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	3,833	112,67	431,86
29	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,048	9 514,39	456,69
30	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,048	10 766,28	516,78
766 - Konstrukce truhlářské							79 743,11
31	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	8,000	926,40	7 411,20
32	M	611629300	dveře vnitřní hladké laminované světlý dub plné 1křídle 60x197 cm	kus	3,000	6 009,09	18 027,27
33	M	611629580	dveře vnitřní hladké laminované světlý dub sklo 2/3 1křídle 70x197 cm	kus	2,000	6 009,09	12 018,18
34	M	611629600	dveře vnitřní hladké laminované světlý dub sklo 2/3 1křídle 80x197 cm	kus	3,000	10 265,53	30 796,59
36	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	8,000	206,56	1 652,48
37	M	549146220	klika včetně štítu a montážního materiálu matný nikl	kus	8,000	851,29	6 810,32
41	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,156	9 514,39	1 484,24
42	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,156	9 889,96	1 542,83
767 - Konstrukce zámečnické							4 012,32
43	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	563,35	563,35
44	M	M001	Revizní dvířka, 600/600, požární odolnost EI30	kus	1,000	3 448,97	3 448,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
771 - Podlahy z dlaždic							9 449,29
45	K	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/1,6*1,0+1,17*0,9	m2	2,653	1 852,80	4 915,48
					2,653		
46	M	597611390	dlaždice keramické RAKO - koupelny ABSOLUT (barevné) 44,5 x 44,5 x 1 cm l. j.	m2	3,568	863,81	3 082,07
47	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	2,653	37,56	99,65
48	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	2,973	81,37	241,91
49	K	771591171	Montáž profilu pro plynulý přechod (dlažby s PVC)	m	1,200	43,82	52,58
50	M	553432220	lišta přechodová, vrtaná, Al	m	1,320	525,80	694,06
51	K	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	2,653	43,82	116,25
52	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,124	992,75	123,10
53	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,124	1 001,51	124,19
776 - Podlahy povlakové							117 983,12
54	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	85,000	100,15	8 512,75
55	M	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	85,000	68,85	5 852,25
56	K	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	75,060	87,63	6 577,51
57	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	75,060	150,23	11 276,26
58	M	284122450	podlahovina Novoflor Standard šíře 1500 tl. 1,5 mm	m2	86,319	560,86	48 412,87
59	K	776525115	Spojování podlah z plastů svařování za studena	m	57,000	0,00	0,00
60	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	75,060	56,34	4 228,88
61	M	611552200	penetrace	kg	15,012	56,34	845,78
62	K	776990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	75,060	312,97	23 491,53
63	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,688	6 134,28	4 220,38
64	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,688	6 635,04	4 564,91
781 - Dokončovací práce - obklady keramické							46 937,32
65	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	20,936	876,33	18 346,84
			koupelna (0,9+0,6+0,35+1,0)*2,2+(0,7+1,65+0,8)*1,6+1,6*0,6+0,05*1,685		12,354		
			wc (1,17+0,9*2+0,1+0,37)*1,6+0,9*0,12		5,612		
			kuchyň 0,6*2,15+1,4*(0,6+0,6)		2,970		
			Součet		20,936		
66	M	597610560	obkládačky keramické RAKO - koupelny SALSA (barevné) 25 x 45 x 0,8 cm l. j.	m2	23,030	838,77	19 316,87
67	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	2,600	215,33	559,86
68	K	781494211	Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem	m	3,300	306,71	1 012,14
69	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	9,700	240,36	2 331,49
70	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,383	6 635,04	2 541,22
71	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,383	7 386,17	2 828,90

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 367,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	783121132	Nátěry syntetické OK střední "B" barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05)*9	m2	8,532	200,30	1 708,96
73	K	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05)*7	m2	6,636	400,61	2 658,45

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

52 347,50

74	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	262,000	31,30	8 200,60
75	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	262,000	35,05	9 183,10
76	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	285,000	61,34	17 481,90
77	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	285,000	61,34	17 481,90

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

14 459,40

78	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	30,000	481,98	14 459,40
----	---	---------	---	-----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytů v panelových domech

Objekt: 152015 - 4 - Byt č.4 (3+1)

Část': 152015-4 B - ZTI

JKSO:

Místo: Červená Voda

Objednavatel:

Zhotovitel: Služby obce Červená Voda s.r.o.
Červená Voda 268, 561 61

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 20.12.2022

IČ:

DIČ:

IČ: 1582836

DIČ: CZ01582836

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 97 600,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 97 600,00

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snižená 15,00% ze 97 600,00 14 640,00

Cena s DPH v CZK 112 240,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytů v panelových domech

Objekt: 152015 - 4 - Byt č.4 (3+1)

Část: **152015-4 B - ZTI**

Místo: Červená Voda

Datum: 20.12.2022

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Služby obce Červená Voda s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **97 600,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 97 600,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 077,48

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 361,68

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty 65 726,48

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 10 434,36

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **97 600,00**

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce bytů v panelových domech

Objekt: 152015 - 4 - Byt č.4 (3+1)

Část: 152015-4 B - ZTI

Místo: Červená Voda

Datum: 20.12.2022

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Služby obce Červená Voda s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

97 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV

97 600,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

9 077,48

1	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	1,500	522,18	783,27
2	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	3,000	671,38	2 014,14
3	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	1,500	432,66	648,99
4	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	0,500	1 287,55	643,78
5	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	238,71	477,42
6	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	283,47	566,94
7	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	328,23	328,23
8	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	2 983,89	2 983,89
9	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	8,000	74,60	596,80
10	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,003	11 338,78	34,02

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

12 361,68

11	K	722174001	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 16 x 2,2 mm	m	4,500	83,55	375,98
12	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	9,000	83,55	751,95
13	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	13,500	14,47	195,35
14	K	722220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2	kus	2,000	138,75	277,50
15	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	2,000	393,87	787,74
16	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	13,500	723,59	9 768,47
17	K	998722102	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,014	14 621,06	204,69

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

65 726,48

18	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	2 660,14	2 660,14
19	M	551673810	sedátko klozetové s poklopem duroplastové	kus	1,000	1 041,38	1 041,38
20	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 566,54	1 566,54
21	K	725211701	Umyvátko keramické stěnové 450 mm	soubor	1,000	1 545,66	1 545,66
22	K	725222164	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou tvarovaná 1600x700/800 mm, včetně podpěr	soubor	1,000	11 778,96	11 778,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	725245233	Zástěna vanová jednokřídlá do výšky 1500 mm a šířky 950 mm	soubor	1,000	3 879,06	3 879,06
24	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	276,01	276,01
25	K	725819402	D+M ventilů rohových G 1/2 bez připojovací trubičky	soubor	7,000	232,74	1 629,18
26	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	2 464,69	2 464,69
27	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	2 828,73	2 828,73
28	K	725831313	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pohyblivým držákem	soubor	1,000	3 376,27	3 376,27
29	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	738,51	1 477,02
30	K	725864311	Zápachová uzávěrka vanová	kus	1,000	1 969,37	1 969,37
31	K	X001	D+M Skříňka umývatková š.45cm, dle legendy zařizovacích předmětů	kus	1,000	3 037,60	3 037,60
32	K	X002	D+M Skříňka umyvadlová š.60cm, dle legendy zařizovacích předmětů	kus	1,000	6 518,31	6 518,31
33	K	X003	D+M Skříňka střední vedle umyvadla, dle legendy zařizovacích předmětů	kus	1,000	6 518,31	6 518,31
34	K	X004	D+M Skříňka horní umyvadlová se zrcadlem š.60cm, dle legendy zařizovacích předmětů	kus	1,000	6 713,75	6 713,75
35	K	X005	D+M Postranní skříňka horní mělká, dle legendy zařizovacích předmětů	kus	1,000	5 402,33	5 402,33
36	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,092	11 338,78	1 043,17

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

10 434,36

37	K	726131051	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1200 mm s ovládáním zepředu do stěn s kov kci	soubor	1,000	10 286,96	10 286,96
38	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,013	11 338,78	147,40